ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года  № 9/41

 р.п. Марьяновка

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Совета Орловского сельского поселения Марьяновского

муниципального района Омской области четвертого созыва

На основании первого экземпляра протокола № 1 окружной

избирательной комиссии и сводной таблицы о результатах выборов

депутатов Совета Орловского сельского поселения Марьяновского

муниципального района Омской области четвертого созыва по

соответствующим избирательным округам, в соответствии со статьями 50, 51

Закона Омской области "О выборах в органы местного самоуправления

Омской области" избирательная комиссия Орловского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов Совета Орловского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области четвертого созыва

13 сентября 2020 года состоявшимися действительными.

2. Установить, что в Совет Орловского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области четвертого созыва

избрано 10 депутатов:

десятимандатный избирательный округ № 1:

Битюкова Алёна Олеговна;

Бобылева Ольга Викторовна;

Бородина Альбина Амировна;

Буряк Марина Михайловна;

Гейнц Татьяна Игоревна;

Титкова Елена Фаатовна;

Толстых Анна Георгиевна;

Чернецкий Александр Николаевич;

Штрикер Татьяна Николаевна;

Штумф Светлана Анатольевна.

3. Направить настоящее решение:

3.1 в Информационный вестник Орловского сельского поселения для

официального опубликования;

3.2 в Совет Орловского сельского поселения Марьяновского

муниципального района Омской области.

4. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии Мышкову Н.В.

Председатель комиссии  Н.В. Мышкова

Секретарь комиссии  Т.В. Дзына